АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09 сентября 2024г. №  68
с. Малая Приваловка
О проведение аукциона в электронной

форме, открытого по составу участников

и по форме подачи предложений о

цене на право заключения договора

купли-продажи муниципального имущества

Малоприваловского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Постановлением правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»; Решением Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 26.08.2024г. №106 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Малоприваловского сельского поселения  на 2024 год», Уставом Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, администрация Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского   муниципального района постановляет:
1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества

-  Нежилое здание, наименование нежилое здание с кадастровым номером 36:07:2400003:178, общей площадью 474,9, адрес (месторасположение) Воронежская область, р-н Верхнехавский, с. Малая Приваловка, ул. Ленина, д. 39;

-  Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – общественное использование объектов капитального строительства с кадастровым номером 36:07:2400003:62, общей площадью 10000, адрес (местоположение)  Воронежская область, р-н Верхнехавский, с. Малая Приваловка, ул. Ленина, 39.
 Начальная цена составляет 944 907 рублей.

2. Разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov/ru/, на электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru, на официальном сайте администрации Малоприваловского сельского поселения https://mprival-r36.gosuslugi.ru/, извещение о проведении аукциона в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Малоприваловского
 сельского поселения                                                                      Л.Г. Гостева

АКТ
обнародования постановления администрации

Малоприваловского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

с. Малая Приваловка

                 09 сентября 2024 г.
Комиссией в составе: главы  Малоприваловского сельского поселения Гостевой Ларисы Геннадьевны, ведущего специалиста  администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезовой Светланы Николаевны, депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Рычковой Светланы Владимировны, в соответствии с постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 сентября 2005г. «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Малоприваловского сельского поселения», составлен акт о том, что 09 сентября 2024 года произведено обнародование постановления администрации Малоприваловского сельского поселения от 09 сентября 2024 г. № 68 «О проведение аукциона в электронной форме, открытого по составу участников

и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора

купли-продажи муниципального имущества Малоприваловского сельского поселения  », путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу:

1) в здании администрации Малоприваловского сельского поселения по адресу: с. Малая Приваловка, ул. Ленина, дом №41, Верхнехавского района Воронежской области;

 2) в здании Никольского СДК  по  адресу: пос. Никольское, ул. Станиславского, дом № 17, Верхнехавского района,  Воронежской области.

Члены комиссии:

1.Глава Малоприваловского сельского поселения

Л.Г. Гостева

2. Ведущий специалист администрации

           С.Н. Ремезова

3. Депутат Совета народных депутатов

С.В. Рычкова